per - - hi - be - ret de lu - mi - ne. E - rat lux

sed ut tes - ti - mo - ni - um per - hi - be - ret de lu - mi - ne.

ut tes - ti - mo - ni - um per - hi - be - ret de lu - - mi - ne. E -

ut tes - ti - mo - ni - um per - hi - be - ret de lu - mi - ne. E -

40

ve - ra, e - rat lux ve - ra quae il - lu - mi - nat om - nem ho - mi - nem ve -

E - rat lux ve - ra quae il - lu - mi - nat om - nem ho - mi - nem ve - ni -

rat lux ve - ra quae il - lu - mi - nat om - nem ho - mi - nem ve - ni - en -

rat lux ve - ra quae il - lu - mi - nat om - nem ho - mi - nem ve - ni - en -

46

ni - en - tem in hunc mun - dum, in mun - do e - rat et mundus per ipsum factus

en - tem in hunc mun - dum, in mun - do e - rat et mundus per ipsum factus

- tem in hunc mun - dum, in mun - do e - rat et mundus per ipsum factus

tem in hunc mun - dum, in mun - do e - rat et mundus per ipsum factus

52

est et mundus e - um, et mundus e - um non co - gno - vit.

est et mundus e - um, et mundus e - um non co - gno - vit.

est et mun - dus e - um, et mundus e - um non co - gno - vit.

est et mundus e - um, et mundus e - um non co - gno - vit.

TERTIA PARS

Cantus
 In pro - pri - a ve - - nit et su - i e -

Sextus
 In pro - pri - a ve - - nit et su - i

Altus
 In pro - pri - a ve - - nit et su - i

Tenor
 In pro - pri - a ve - nit et su - i e -

Quintus
 In pro - pri - a ve - - nit et

Bassus
 In pro - pri - a ve - - nit et su - i e -

6
 um non re - ce - pe - runt, quot - quot au -
 e - - um non re - - ce - pe - - runt, quot - quot
 e - - um non re - ce - pe - - runt, quot - -
 um non re - ce - pe - - runt, quot - quot
 su - i e - um non re - ce - pe - - runt,
 um non re - ce - pe - - runt,

11
 - tem, quot - quot au - - tem re - ce - pe - runt e - -
 au - - tem re - ce - pe - runt e - - um, re -
 quot au - - tem re - ce - pe - runt e - - um, re -
 au - tem, quot - quot au - tem re - ce - pe - runt e³-
 quot - quot au - - tem, quot - quot au - tem
 quot - quot au - tem re - ce - pe - runt e - um,

16

um, de - dit e - is, de -
 ce - pe - runt e - um, de - dit e -
 ce - pe - runt e - um, de - dit e -
 um, de - dit e - is po -
 re - ce - pe - runt e - um, de - dit e - is
 re - ce - pe - runt e - um, de - dit e - is po - te -

21

dit e - is po - te - sta - tem
 is po - te - sta - tem, po - te - sta - tem
 is po - te - sta - tem, de - dit e - is po - te - sta - tem
 - te - sta - tem, po - te - sta - tem, po - te - sta - tem
 po - te - sta - tem, po - te - sta - tem, po - te - sta -
 sta - tem, po - te - sta - tem, po - te - sta - tem